

SALE NOTICE

WEB TECH PACKAGINGS (INDIA) PRIVATE LIMITED
(IN LIQUIDATION)

Liquidator: Ms. Ashu Gupta
Liquidator Office: 204A, Second Floor, S.B.I. Building, 23,
Najafgarh Road Industrial Area, Shivaji Marg, New Delhi-110015
Email: webtech.ibc@gmail.com | Mob.: +91 9899021740

E-Auction
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Date and Time of Auction: 09/08/2024 (from 02.00 PM to 05.00 PM)
Last date to submit the Eligibility Documents: 20/07/2024
Last date for submission of EMD: 07/08/2024
E-Auction website: <https://www.eauctions.co.in/>

Notice is hereby given to general public that the liquidator of M/s Web Tech Packagings (India) Private Limited (in Liquidation) proposes to sell the (i) **Plant & Machinery and Furniture & Fixture** located at F-21, Site-C, Surajpur Indl. Area, Greater Noida, Uttar Pradesh and (ii) **Industrial Plot** (area 1023.57 sq. mt.) situated at Industrial Plot No. 103, Block C, Phase III, in ELDECO SIIDCUL Industrial Park, ESIP, Sitarganj, Udham Singh Nagar, Uttarakhand through e-auction. In this connection expression of interest ("EOI") is invited to submit bids in relation to aforesaid sale.

Block	Asset Description	Reserve Price (INR)	EMD Amt. (INR)	Incremental Value (INR)
A	Sale of Plant & Machinery and Furniture & Fixture located at F-21, Site-C, Surajpur Indl. Area, Greater Noida, Uttar Pradesh	29,22,375/-	2,92,238/-	50,000/-
B	Sale of ELDECO SIIDCUL Industrial Plot No. 103, Block C, Phase III, ESIP, Sitarganj, Udham Singh Nagar district in Uttarakhand (area 1023.57 sq. mt.)	14,83,383/-	1,48,338/-	50,000/-

Important Note:

1. E-Auction will be conducted on "AS is WHERE is", "As is WHAT is" and "WHATEVER THERE is BASIS" through approved service provider M/s Linkstar Infosys Private Limited.
2. Interested bidders are requested to visit the Linkstar Infosys Private Limited website <https://www.eauctions.co.in> for detailed sale notice, terms and conditions of e-auction, description of assets for sale and other relevant details before submitting their bids for taking part in e-auction.
3. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of property, dues of local taxes, lease rent, maintenance charges, etc. and shall bear lease transfer charges, if any on Sale of Industrial Plot and inspect the property at their own expenses and satisfy themselves.
4. The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) amount on or before 07/08/2024 either through NEFT/RTGS in the Account namely "Liquidation Account Web Tech Packagings (India) Private Limited", Punjab National Bank C Block, DDA Market, East of Kailash, New Delhi-110065, Account No.: 52031132000155, IFSC Code: PUNB0309600.
5. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify etc. any terms and conditions of E-Auction (or) the liquidator can cancel E-Auction (or) any item of E-Auction at any time. She has the right to reject any of the bid without giving any reasons.
6. The sale shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulations made thereunder.

Sd/-
Ashu Gupta
Liquidator in the matter Web Tech Packagings (India) Private Limited
IP Registration No.: IBBI/PA-002/IP-N00339/2017-2018/10943
Email: webtech.ibc@gmail.com

Date: 06/07/2024
Place: New Delhi



बिक्री सूचना

वेब टैक पैकेजिंग्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

परिसमापक: श्रीमती आशु गुप्ता
परिसमापक कार्यालय : 204 ए, दूसरी मंजिल, एस.बी.आई. बिल्डिंग, 23, नजफगढ़ रोड
औद्योगिक क्षेत्र, डीएलएफ टॉवर के सामने, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली - 110015
ईमेल : webtech.abc@gmail.com | मोबाईल : +91 9899021740

ई-नीलामी
दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री
नीलामी की तिथि और समय : 09.08.2024 (दोपहर 02.00 बजे से शाम 05.00 बजे तक)
पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि : 20.07.2024
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि : 07.08.2024
ई-नीलामी वेबसाइट : <https://www.eauctions.co.in/>

आम जनता को सूचित किया जाता है कि मैसर्स वेब टैक पैकेजिंग्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) के परिसमापक ने (i) एफ-21, साइट-सी, सूरजपुर औद्योगिक क्षेत्र, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश में स्थित प्लॉट और मशीनरी तथा फर्नीचर और फिक्सचर और (ii) औद्योगिक भूखंड (क्षेत्रफल 1023.57 वर्ग मीटर) को ई-नीलामी के माध्यम से बेचने का प्रस्ताव रखा है, जो एल्डेको सिडकुल औद्योगिक पार्क, ईएसआईपी, सितारगंज, उधम सिंह नगर, उत्तराखंड में औद्योगिक भूखंड संख्या 103, ब्लॉक सी, फेस III में स्थित है। इस संबंध में उक्त बिक्री के संबंध में बोलियाँ प्रस्तुत करने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति ("ईओआई") आमंत्रित की जाती है।

समूह	संपत्ति का विवरण	आशंकित मूल्य (रु. में)	ईएमडी राशि (रु. में)	युद्धिशील मूल्य (रु. में)
ए	एफ-21, साइट-सी, सूरजपुर औद्योगिक क्षेत्र, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश स्थित प्लॉट एवं मशीनरी और फर्नीचर एवं फिक्सचर की बिक्री	29,22,375/-	2,92,238/-	50,000/-
बी	एल्डेको सिडकुल औद्योगिक भूखंड संख्या 103, ब्लॉक सी, फेस III, ईएसआईपी, सितारगंज, उधम सिंह नगर, जिला-उत्तराखंड की बिक्री (क्षेत्रफल 1023.57 वर्ग मीटर)	14,83,383/-	1,48,338/-	50,000/-

महत्वपूर्ण टिप्पणी:

- अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स लिंकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से "जैसा है", "जहां है" और "जो भी आधार है" पर ई-नीलामी आयोजित की जाएगी।
- इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे ई-नीलामी में भाग लेने के लिए अपनी बोलियां प्रस्तुत करने से पहले विस्तृत बिक्री नोटिस, ई-नीलामी की नियम व शर्तें, बिक्री के लिए परिसंपत्तियों का विवरण और अन्य प्रासंगिक विवरण के लिए लिंकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.eauctions.co.in> पर जाएं।
- इच्छुक बोलीदाताओं को अपनी बोली प्रस्तुत करने से पहले संपत्ति के स्वामित्व, स्थानीय करों की हक या राशि, पट्टा किराया, रखरखाव शुल्क आदि के संबंध में स्वतंत्र जांच कर लेनी चाहिए तथा औद्योगिक भूखंड की बिक्री पर पट्टा हस्तांतरण शुल्क, यदि कोई हो, का वहन करना चाहिए तथा अपने स्वयं के खर्च पर संपत्ति का निरीक्षण करना चाहिए तथा स्वयं को संतुष्ट करना चाहिए।
- इच्छुक बोलीदाताओं को एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से अधिम धन जमा (ईएमडी) राशि को 7 अगस्त 2024 को या उससे पहले परिसमापन खाता वेब टैक पैकेजिंग्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, पंजाब नेशनल बैंक सी ब्लॉक, डीडीए मार्केट, ईस्ट ऑफ कोलाहा, नई दिल्ली-110065, खाता संख्या: 52031132000155, आईएफएससी कोड: PUNB0309600 में जमा करें या पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में दिए गए प्रारूप ए या प्रारूप बी के अनुसार ईएमडी राशि के लिए बैंक गारंटी दें।
- परिसमापक को ई-नीलामी की किसी भी शर्त को स्वीकार करने, रद्द करने, अवधि बढ़ाने या संशोधित करने आदि का अधिकार है (या) परिसमापक किसी भी समय ई-नीलामी को रद्द कर सकता है (या) ई-नीलामी की किसी भी वस्तु को रद्द कर सकता है। उसे बिना कोई कारण बताए किसी भी बोली को अस्वीकार करने का अधिकार है।
- यह बिक्री दिवाला एवं ऋणशोधन अक्षमता संहिता, 2016 और उसके तहत बनाए गए नियमों के प्रावधानों के अधीन होगी।

हस्ता / -
आशु गुप्ता

दिनांक : 06.07.2024 परिसमापक, वेब टैक पैकेजिंग्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड के मामले में
स्थान : नई दिल्ली आईपी पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-002/IP-N00339/2017-2018/10943
ईमेल : webtech.abc@gmail.com

